
Консультации £ < 
©

N
 

Онлайн 

Онлайн 

Онлайн 

Онлайн 

Онлайн 

Онлайн 

Онлайн 

Консультации 
Время 

00 

10:35 

14:45 

10:35 

10:35 

10:35 

10:35 

10:35 

Консультации 
Дата 

13.01.2024 

23.01.2024 

18.01.2024 

09.01.2024 

16.01.2024 

25.01.2024 

31.01.2024 

Диф. зачеты/экзамены 

Ауд. 

ч©
 

Онлайн 

Онлайн 

121 (12) 

110(12) 

217а (12) 

220 (12) 

ПО (12) 

Диф. зачеты/экзамены 
Время 

1Л
/ 

08:45 

14:45 

08:45 

08:45 

08:45 

08:45 

08:45 

Диф. зачеты/экзамены 
Дата 

-г 

1 курс 

15.01.2024 

24.01.2024 

19.01.2024 

10.01.2024 

2 курс 

17.01.2024 

26.01.2024 

01.02.2024 

Преподаватель 

Обдалова Ольга 
Андреевна 

Краснощекова Галина 
Алексеевна 

Будлова Тамара 
Юрьевна 

Панова Ольга 
Борисовна 

Шульгина Елена 
Модестовна 

Нагель Ольга 
Васильевна 

Киселева Полина 
Викторовна 

Учебная дисциплина 

Модернизация системы 
языкового образования 

Научно-исследовательский 
семинар 

Практикум по культуре 
речевого общения 

Философия науки и образования 

Педагогический дизайн в 
проектировании процесса 

обучении иностранным языкам 
на основе современных 

технологий 
Практикум по культуре 

речевого общения 
Управление проектами в 

профессиональной 
деятельности 

Гр. 

-

192312 

192312 

192312 

192312 

192212 

192212 

192212 



ж 
>а 
с; 

I "о 

§ <N 

Ж 
>а 
5 г-
с! 

'П
 

У 
об 

> § <4 <N 

<3 
fy 
л 

а 
<3 
ж « ад 
ад 

f 
I ̂

 
О а » о 

§ 3 6 S ад 
3 

К ж ж -
; 

^ fc 
о о ж a 

* 
§ 

I § 
£ 

^ к ад 
^ кГ 

<N 
<N 
£ 

•а 
К а и ев 

X
 

сб 
О SG 

ев Ьй 
о 



s s 

ч 
<

 

Онлайн 

Онлайн 

Онлайн 

Онлайн 

Онлайн 

Онлайн 

Онлайн 

3 « h J3 
4 >> 
о X

 

Время 
90 

10:35 

10:35 

10:35 

10:35 

10:35 

10:35 

08:45 

О
 

<> 

Дата 

t-

» § <N
 

> <N
 

> <N
 

> § <N
 

> <N
 

> «N
 

> § <N
 

«Ч
 

<N
 

<N
 

00 
NO

 
<N

 
оо 

»«ч 
*-> 

X
 

01 

ч 
<

 
ve 

/27 (12) 

122 (12) 

122 (12) 

121 (12) 

110 (12) 

110 (12) 

110 (12) 

s M
 

a 
-С

 3 H
 

V
 

Время 

<Л
 

08:45 

08:45 

08:45 

08:45 

08:45 

08:45 

08:45 

r> 
4-X

 

Дата 

1 курс 

> <N
 

"•н 

> з <N
 

> 

2 курс 

s 
> <N

 

> <N
 

"ч 
«а 

> 2 2 
о< 

к <N
 

£ «N 
1 

2 

Преподаватель 

Маругина Надежда 
Ивановна 

Антонова Татьяна 
Григорьевна 

Панова Ольга 
Борисовна 

Маругина Надежда 
Ивановна 

Маругина Надежда 
Ивановна 

Маругина Надежда 
Ивановна 

Киселева Полина 
Викторовна 

Учебная дисциплина 

Практикум по культуре 
речевого общения 

Теория перевода 

Философия науки и образования 

Перевод текстов конференций 

Практика устного 
последовательного и 
синхронного перевода 

Практикум по культуре 
речевого общения 

Управление проектами в 
профессиональной 

деятельности 

Гр. 

-

192313 

192313 

192313 

192211 

192211 

192211 

192211 

л s u св 
X CQ

 
О

 I bi 
4» 

tt 


	Магистры_МКК
	Магистры_Перевод

