УТВЕРЖДАЮ Начальник учебного управления М.А. Игнатьева

## Факультет иностранных языков / Лингвистика (Межкультуриал коммуникация в образовании Расписание экзаменационной сессии 2023—2024 учебного года

Гр.	Учебная дисциплина	Преподаватель	Диф. зачеты/экзамены			Консультации		
			Дата	Время	Ауд.	Дата	Время	Ауд.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	1 курс							
192312	Модернизация системы языкового образования	Обдалова Ольга Андреевна	15.01.2024	08:45	Онлайн	13.01.2024	10:35	Онлайн
192312	Научно-исследовательский семинар	Краснощекова Галина Алексеевна	24.01.2024	14:45	Онлайн	23.01.2024	14:45	Онлайн
192312	Практикум по культуре речевого общения	Будлова Тамара Юрьевна	19.01.2024	08:45	121 (12)	18.01.2024	10:35	Онлайн
192312	Философия науки и образования	Панова Ольга Борисовна	10.01.2024	08:45	110 (12)	09.01.2024	10:35	Онлайн
			2 курс					
192212	Педагогический дизайн в проектировании процесса обучении иностранным языкам на основе современных технологий	Шульгина Елена Модестовна	17.01.2024	08:45	217a (12)	16.01.2024	10:35	Онлайн
192212	Практикум по культуре речевого общения	Нагель Ольга Васильевна	26.01.2024	08:45	220 (12)	25.01.2024	10:35	Онлайн
192212	Управление проектами в профессиональной деятельности	Киселева Полина Викторовна	01.02.2024	08:45	110 (12)	31.01.2024	10:35	Онлайн

192212	- Частн зя методика преподавания иностринных языков	Обдалова Ольга Андреевна	22.01.2024	08:45	Онзайн	20.01.2024	10:35	Онлайн
--------	---	-----------------------------	------------	-------	--------	------------	-------	--------

Декан

A

О.В. Нагель

УТВЕРЖДАЮ
Начальник учебного управления М.А. Игнатьева

## Факультет иностранных языков / Лингвистика / Профессионально-ориентированный перевод Расписание экзаменационной сессии 2023—1024 учебного года

Гр.	Учебная дисциплина	Преподаватель	Диф. зачеты/экзамены			Консультации		
			Дата	Время	Ауд.	Дата	Время	Ауд.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
			1 курс					7
192313	Практикум по культуре речевого общения	Маругина Надежда Ивановна	15.01.2024	08:45	121 (12)	13.01.2024	10:35	Онлайн
192313	Теория перевода	Антонова Татьяна Григорьевна	23.01.2024	08:45	122 (12)	22 01.2024	10:35	Онлайн
192313	Философия науки и образования	Панова Ольга Борисовна	19.01.2024	08:45	122 (12)	18.01.2024	10:35	Онлайн
			2 курс					
192211	Перевод текстов конференций	Маругина Надежда Ивановна	27.01.2024	08:45	121 (12)	26.01.2024	10:35	Онлайн
192211	Практика устного последовательного и синхронного перевода	Маругина Надежда Ивановна	23.01.2024	08:45	110 (12)	22.01.2024	10:35	Онлайн
192211	Практикум по культуре уречевого общения	Маругина Надежда Ивановна	19.01.2024	08:45	110 (12)	18.01.2024	10:35	Онлайн
192211	Управление проектами в профессиональной деятельности	Киселева Полина Викторовна	02.02.2024	08:45	110 (12)	31.01.2024	08:45	Онлайн

As-

О.В. Нагель

Декан